
UCHWAŁA NR XXXII/233/2013
RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 17 października 2013 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budżetu gminy Sompolno Powiatowi Konińskiemu.

Na podstawie art. 10 ust. 2 i 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t .j. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), art.47 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (Dz.U. z 2010 r. Nr 80, poz.526 ze zm.)  oraz art.216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t. j.  Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm. )Rada Miejska w Sompolnie  
uchwala co następuje:

§ 1. Udziela się pomocy finansowej z budżetu gminy Sompolno roku 2013 Powiatowi                                
Konińskiemu w wysokości 24 000,00zł. (słownie: dwadzieścia cztery tysiące złotych) z przeznaczeniem na 
dofinansowanie Ośrodka Rehabilitacyjno – Edukacyjno –Wychowawczego w Marianowie. 

§ 2. Jednostką realizującą zadanie będzie Powiat Koniński. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia określone 
zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Konińskim a Gminą Sompolno, do zawarcia której upoważnia się 
Burmistrza. 

§ 4. Wykonanie  uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

RYSZARD NOWAKOWSKI



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXII/233/2013

Rady Miejskiej w Sompolnie

z dnia 17 października 2013 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budżetu gminy Sompolno Powiatowi Konińskiemu.

Fundacja na Rzecz Rozwoju Dzieci i Młodzieży „Otwarcie” jako organ prowadzący Ośrodek Rehabilitacyjno 
– Edukacyjno – Wychowawczego w Marianowie zwróciła się do Gminy Sompolno z prośbą o udzielenie dotacji  
od miesiąca września do grudnia 2013 r. dla dwóch uczniów z gminy Sompolno, którzy realizują obowiązek 
szkolny w w/w placówce. Wychowankowie posiadają niepełnosprawności sprzężone. Uczniowie ci wymagają 
specjalnych warunków szkolno-wychowawczych, które zapewni im Ośrodek w ramach realizacji programu 
dostosowanego do ich potrzeb i możliwości. 

Dotowanie działalności OREW należy do zadań własnych Powiatu Konińskiego, w związku z powyższym 
zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

Ryszard Nowakowski




